
Projekt 
 
 

Uchwała Nr XX/147/2025 
Rady Miejskiej w Gościnie 
z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) , art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2025 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                      52 146 992,13 zł z tego: 

– dochody bieżące              40 603 534,38 zł 

– dochody majątkowe         11 543 457,75 zł 

2) wydatków                      56 275 281,04 zł z tego: 

– wydatki bieżące               41 309 078,17 zł 

– wydatki majątkowe          14 966 202,87 zł 

3) deficyt budżetu wynosi    4 128 288,91 zł  

 
Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach:  41.788,91 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:  2.785.000,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty:                          1.100.000,00 zł 

– z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym:                  201.500,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

  

  

  

  

  

  

  

  
  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Dariusz Bajko 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 815 214,84 57 575,00 24 872 789,84

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 428 600,00 57 575,00 6 486 175,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 974 600,00 57 575,00 6 032 175,00

758 Różne rozliczenia 6 137 361,83 42 425,00 6 179 786,83

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 471 983,56 42 425,00 1 514 408,56

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 900 136,35 42 425,00 942 561,35

855 Rodzina 2 900 991,20 22 427,87 2 923 419,07

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40 22 427,87 36 788,27

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 22 427,87 22 427,87

Razem: 52 024 564,26 122 427,87 52 146 992,13

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

155 000,00 0,00 155 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 4 548 030,91 22 427,87 4 570 458,78

85504 Wspieranie rodziny 167 033,40 22 427,87 189 461,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 22 427,87 124 427,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 266 540,00 100 000,00 7 366 540,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 690 000,00 100 000,00 2 790 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 442 407,00 100 000,00 2 542 407,00

Razem: 56 152 853,17 122 427,87 56 275 281,04

BeSTia Strona 1 z 1



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 52 146 992,13

B Wydatki 56 275 281,04

Deficyt budżetowy -4 128 288,91

Przychody ogółem 6 128 288,91

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 41 788,91

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 000 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 785 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 201 500,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/147/25

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 17.12.2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2025 r.


	UCHWAŁA NR XX/147/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


